
２０２１年９月３０日 

幸手都市ガス株式会社 

 

 

給湯器関連商品・衛生設備機器・都市ガス警報器 

の納期遅延の影響について 

 

世界的な半導体の需給ひっ迫に加え、東南アジア諸国での急速な新型コロナウイルス感

染拡大の影響により、電子部品サプライヤーの生産に支障が生じ長期化しているため、商品

の納期遅延が発生しております。 

 これにより弊社においても下記対象商品、ホームページやチラシ掲載商品のお取り付け

や納品までにお時間をいただく状況となっております。 

 お客様には大変ご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

【対象商品】（９月３０日現在） 

・ガスふろ給湯器 

・ガス給湯暖房用熱源機 

・ハイブリッド給湯・暖房システム 

・浴室暖房乾燥機 

・給湯器用リモコン 一部機種 

・温水洗浄便座 

・温水洗浄便座一体型便器 

・その他トイレ関連部品 一部機種 

・都市ガス警報器 一部機種 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

幸手都市ガス株式会社 営業部 ０４８０-４２-４３１１ 


